
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0064423/2017

VISTO:
La nota presentada por el Director de la Escuela de Archivología, por la que

solicita la designación de un Tutor Egresado para realizar tareas de seguimiento de la
trayectoria de los alumnos ingresantes a la Carrera, en el marco del Programa Académico
de Mejora de la Enseñanza de Grado (PAMEG); y

CONSIDERANDO:
Que es necesario implementar tareas de apoyo y seguimiento a las trayectorias

académicas de los alumnos en el Curso de Nivelación 2018 y en el primer año de la
carrera de Archivología.

Que el Programa Académico de Mejora de la Enseñanza de Grado (PAMEG) fue
creado con el fin de brindar apoyo a las estrategias de mejoramiento de la formación de
los alumnos de las Universidades Nacionales;

Por ello,
EL DECANO de la

FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

(Ad referéndum del Consejo Directivo)

ARTICULO 1°: DESIGNAR al Técnico Profesional Archivero VILLANUEVA, TITO
GUSTAVO DNI N° 33.975.548 como Tutor Egresado para realizar las tareas de
seguimiento y apoyo a las trayectorias de los alumnos en el Curso de Nivelación 2018 y
en el primer año de la Carrera de Archivología, desde el 5 de Febrero al 5 de Mayo de
2018.

-
ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese

CÓRDOBA, 0-8 FEB 2018
RESOLUCIÓN N° OO 1 2
SB

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



